平成 25 年 8 月 9 日

各  位

会社名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 河野 義勝
（コード番号 9635 東証第二部）
問合せ先 取締役総務部長 仲村 正憲
（TEL 03－3352－0052）

株主優待の一部変更に関するお知らせ

 当社映画館 シネマカリテ（平成 24 年 12 月 22 日開設）のオープン記念ご優待としてご

所有株式 1,000 株から 5,000 株未満の株主様にご提供しておりました「シネマカリテ限定

株主優待割引券（３枚）」につきましては、平成 25 年 3 月末日権利確定分のご優待を以て

終了とさせていただきます。

平成 25 年 9 月末日権利確定分からは、当該優待割引券のご送付はございませんのでご了

解くださいますようお願い申し上げます。

＜変更前＞                         （下線は変更箇所）

ご 所 有 株 式 数 株 主 優 待 券

1,000 株以上 半年毎 12 枚
＋シネマカリテ限定
株主割引券３枚
（オープン記念）

2,000 株 〃 〃 24 枚

3,000 株 〃 〃 36 枚

5,000 株 〃 〃 個人通用株主優待証

8,000 株 〃 〃 同伴１名通用株主優待証

10,000 株 〃 〃 同伴２名通用株主優待証

＜変更後＞

ご 所 有 株 式 数 株 主 優 待 券

1,000 株以上 半年毎 12 枚

2,000 株 〃 〃 24 枚

3,000 株 〃 〃 36 枚

5,000 株 〃 〃 個人通用株主優待証

8,000 株 〃 〃 同伴１名通用株主優待証

10,000 株 〃 〃 同伴２名通用株主優待証

以 上